
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 83 DELL’ 11/05/2020 

 

 

Oggi, 11.05.2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla 

Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

 

Fornitura materiale elettrico. CIG Z2F2CEE4D9 

 

Premesso che: 

 

- con richiesta di acquisto il Responsabile Tecnico dell’Energeko Gas Italia S.r.l., Società oggetto di 

fusione per incorporazione alla Brindisi Multiservizi S.r.l. a far data dal 01.04.2020, ha richiesto 

procedersi all’acquisto del seguente materiale elettrico: n. 100 lampade 100 w, n. 100 lampade 150 

w, n. 100 Nav-T 250 w, n. 50 Nav-70w, n. 100 accenditori 70/400w; 

- che l’Amministratore, ha valutato potersi procedere alla predetta fornitura mediante affidamento 

diretto, di cui all’art. 36, comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 trattandosi di importo inferiore ad € 

40.000,00, secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, anche in presenza di un 

unico preventivo trattandosi di forniture con caratteristiche standardizzate, acquisiva il CIG 

Z2F2CEE4D9; 

 

- che nel termine assegnato dagli uffici ex Energeko a tre operatori economico (Forel S.r.l., Neon 

Toma Illuminazione S.r.l., Marra S.r.l.) pervenivano due preventivi, uno formulato dalla ditta 

Neaon Toma Illuminazione S.r.l. per € 2.800,00 e l’altro dalla ditta Marra S.r.l. per € 4.220,00; 

- che il Responsabile Tecnico ha ritenuto il preventivo congruo e conveniente. 

Tanto premesso 
DETERMINA 

- di affidare la fornitura alla ditta Neon Toma Illuminazione S.r.l., con sede in Maglie (LE) alla Via 

L. De Maggio 12-14, PI 0257850754 per l’importo di € 2.800,00, CIG Z2F2CEE4D9; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”; 
 

 

                                                                                                                               L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 

 


